
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

Responsabile: Dott.ssa Giuliana Antonini - email: giuliana.antonini@univaq.it tel. 0862.434036 

Rep. n. 287-2020 Prot.  27557 del 06.03.2020                     

Anno 2020 tit. V cl. 5 fasc. 27  

IL RETTORE 
 

 

VISTE    le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO    lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n.68: “Revisione della normativa in 

materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 

riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall’art. 5, comma 1, lettere a), 

secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n.240, e secondo i principi 

e i criteri direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al comma 6;  

VISTO il D.R. rep. n. 1049-2019, prot. n. 55528 del 10.10.2019 relativo al bando di 

selezione “Premio AVUS 6 Aprile 2009” – VII edizione; 

  VISTO  il D.R rep. n.163-2020, Prot. n. 12084 del 05.02.2020 di ammissione dei 

candidati alla selezione; 

VISTO  il D.R. rep. n. 192-2020 Prot. n. 16109 del 13.02.2020 di nomina della 

commissione giudicatrice della selezione per il conferimento del Premio 

AVUS 6 Aprile 2009 – VII Edizione; 

CONSIDERATO che l’art. 8 del suddetto bando stabilisce l’individuazione da parte della 

Commissione giudicatrice di cinque candidati da ammettere alla prova finale; 

CONSIDERATO che l’art. 9 del suddetto bando di selezione fissa al 2 marzo 2020 la data di 

scadenza per l’invio delle tesi da parte dei candidati finalisti individuati dalla 

Commissione;  

PRESO ATTO  del verbale del 3 Marzo 2020, con cui la Commissione giudicatrice, 

nell’individuare i 5 candidati ammessi alla selezione finale del Premio AVUS 

6 Aprile 2009 – VII edizione, ha ridefinito la data di scadenza per l’invio degli 

elaborati di tesi da parte degli stessi, in deroga alla data stabilita all’art. 9 del 

bando di ammissione 
 

DECRETA 
 

Art. 1: Sono ammessi alla selezione finale per il conferimento del Premio AVUS 6 aprile 2009 – VII 

edizione i seguenti candidati:  

 

AGOSTINI Rachele 

CIANI Filippo 

ORLANDI Cristina 

SABATINI Francesca 

ZEDDE Daniela 
 

Art. 2: Il termine di scadenza per l’invio degli elaborati di tesi da parte dei cinque candidati finalisti 

è prorogato al 17 Marzo 2020.  

 

L’Aquila, 06.03.2020 

                    F.to IL RETTORE 

                  (Prof. Edoardo Alesse) 

 

mailto:giuliana.antonini@univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

Responsabile: Dott.ssa Giuliana Antonini - email: giuliana.antonini@univaq.it tel. 0862.434036 

Data di pubblicazione: 09.03.2020  

Data di ritiro:    23.03.2020 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

mailto:giuliana.antonini@univaq.it

